ככל שהתוצאה תהיה שלילית, היינו תגלה כי לא נעשה שימוש בסם מסוכן, הרי שיש להשיב על כנן את חופשות העותר לעתיד.

ככל שהתוצאה תהיה חיובית, רשאי שב"ס להפעיל סמכויותיו לשלילת חופשות או סנקציות אחרות, הכל לפי הסמכתו בפקודת בתי הסוהר, תקנותיה ופקודות הנציבות.

### **המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

**ניתנה היום, א' שבט תשע"ד, 02 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.**